
                                            Impianto Cappuccini - Messina

Gara: 50 hs Esordienti M.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 67 Sapienza Antonino G.S. Indomita Tor. 1998 EM 10''0

2 69 Saporita Paolo G.S. Indomita Tor. 2001 EM 11''0

3 68 Di Mento Simone G.S. Indomita Tor. 2000 EM 11''7

4 70 Saporita Valentino G.S. Indomita Tor. 2003 EM 14''0

Gara: 50 hs Esordienti F.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 50 Pistorino Laura Polisportiva ME 1998 EF 9''7

2 62 Irrera Damiana Polisportiva ME 1998 EF 10''0

3 71 Paone Barbara G.S. Indomita Tor. 2001 EF 11''9

4 77 La Vecchia Monica G.S. Indomita Tor. 2001 EF 14''6

Gara: 110 hs Allievi

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 63 Crisafulli Gabriele Atl. Villafranca 1992 AM 15''8

Gara: 100 hs Allieve

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 61 Vita Federica CUS Messina 1993 AF 16''9

Gara: 100 hs Cadetti

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 57 Maggio Sergio Torrebianca 1995 CM 15''9

Gara: Alto Ragazzi

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Pistorino Marco Torrebianca 1996 RM 1.30

2 Borgosano Danilo Fiamma Messina 1996 RM 1.20

3 Caristi Alessandro Fiamma Messina 1996 RM 1.15

4 D'Andrea Giuseppe G.S. Indomita Tor. 1996 RM 1.00

Gara: Alto Cadetti/Cadette

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Barresi Filippo Torrebianca 1995 CM 1.50

2 Irrera Ivan Torrebianca 1995 CM 1.48

1 Palastro Roberta Pol.Europa ME 1994 CF 1.30

Gara: Alto Allievi/Allieve

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Crisafulli Gabriele Atl. Villafranca 1992 AM 1,86

2 Ticonosco Marco Polisportiva ME 1992 AM 1,65

3 Ottanà Giuseppe Polisportiva ME 1993 AM 1,65

1 Vita Federica CUS Messina 1993 AF 1.40
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Gara: Lungo Ragazzi

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Pistorino Marco Torrebianca 1996 RM 4.23

2 Di Mento Michele G.S. Indomita Tor. 1996 RM 3,70

3 Borgosano Danilo Fiamma Messina 1996 RM 3.52

4 Fanizzi Roberto Fiamma Messina 1996 RM 3.50

5 Mondo Alessio G.S. Indomita Tor. 1996 RM 3.43

6 Caristi Alessandro Fiamma Messina 1996 RM 3.31

7 D'Andrea Giuseppe G.S. Indomita Tor. 1996 RM 3.26

8 Panzera Alessandro G.S. Indomita Tor. 1996 RM 2,90

Gara: Lungo Ragazze

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 La Vecchia Ylenia G.S. Indomita Tor. 1996 RF 3,62

2 Zirilli Maria Luisa Polisportiva ME 1997 RF 3.20

3 Picciolo Alice G.S. Indomita Tor. 1997 RF 2.53

Gara: Lungo Cadetti/Cadette

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Gentiluomo Giovanni Fiamma Messina 1994 CM 4,86

2 Maggio Sergio Torrebianca 1995 CM 4.57

3 Giamboi Giuseppe Fiamma Messina 1994 CM 4.22

1 Palastro Roberta Pol.Europa ME 1994 CF 4.02

Gara: Lungo Allievi/Allieve

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Crisafulli Gabriele Polisportiva ME 1992 AM 6.02

2 Ottanà Giuseppe Polisportiva ME 1993 AM 5,62

3 Fontana Marco Polisportiva ME 1992 AM 5.35

4 Ticonosco Marco Polisportiva ME 1992 AM 5.30

5 Bonazinga Davide A.D. Pol. Odysseus 1992 AM 5.16

1 La Vecchia Angelica Club Atl.Torrese 1993 AF 3.21

Gara: Lungo Juniores M./Promesse F.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Pezzani Alessandro Polisportiva ME 1991 JM 4,98

1 La Vecchia Rosaria C. Club Atl.Torrese 1987 PF 3.43

Gara: Peso Ragazzi/Ragazze (Kg.2) 

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Mondo Alessio G.S. Indomita Tor. 1996 RM 14,09

2 Panzera Alessandro G.S. Indomita Tor. 1996 RM 9,61

3 Di Mento Michele G.S. Indomita Tor. 1996 RM 7,19

1 La Vecchia Ylenia G.S. Indomita Tor. 1996 RF 6,91

Gara: Peso Allievi (Kg.5)

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Ottanà Giuseppe Polisportiva ME 1993 AM 9,84

2 Saporita Fortunato G.S. Indomita Tor. 1993 AM 7,49

Pagina 2



Gara: Peso Promesse F. (Kg.4)

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 De Salvo Giovanna Messina 2000 1989 PF 6,08

2 La Vecchia Rosaria C. Club Atl.Torrese 1987 PF 5,60

Gara: Peso Promesse M. (Kg.7,260)

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Cardaciotto Emanuele A.D. Pol. Odysseus 1989 PM 7,36

Gara: Peso Juniores M. (Kg.6)

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Passeri Francesco A.D. Pol. Odysseus 1990 JM 9,51

2 Pezzani Alessandro Polisportiva ME 1991 JM 8,91

Gara: Peso Seniores M. (Kg.7,260)

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 Passeri Antonio A.D. Pol. Odysseus 1975 SM 11,08

Gara: m.80 Cadetti

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 59 Barresi Filippo Torrebianca 1995 CM 10'' 4

2 58 Irrera Ivan Torrebianca 1995 CM 10'' 5

3 44 Gentiluomo Giovanni Fiamma Messina 1994 CM 10'' 6

4 43 Giamboi Giuseppe Fiamma Messina 1994 CM 11'' 2

Gara: m.100 Allievi

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 60 Fontana Marco Polisportiva ME 1992 AM 12'' 4

2 49 Bonazinga Davide A.D. Pol. Odysseus 1992 AM 12'' 5

Gara: m.1500 Da Allievi a Master M.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 66 Mancuso Antonino G.S. Indomita Tor. 1972 MM35 4' 26'' 0

1 64 La Vecchia William S. G.S. Indomita Tor. 1991 JM 4' 39'' 6

1 76 Mangiò Giovanni A.S.D. Stilelibero 1964 MM45 4' 43'' 1

2 79 Fonseca Corrado A.S.D. Stilelibero 1972 MM35 4' 49'' 8

1 48 Cisto Carmelo A.D. Pol. Odysseus 1992 All. 4' 52'' 8

2 47 Rapisarda Silvestro A.D. Pol. Odysseus 1963 MM45 5' 16'' 6

1 82 Galletta Santo A.S.D. Stilelibero 1980 TM 5' 58'' 2

1 65 Tarino Giovanni G.S. Indomita Tor. 1988 PM 6' 33'' 2

Rit. 78 Princiotta Alessandro A.S.D. Stilelibero 1962 MM45 -

Rit. 75 Mollura Antonino A.S.D. Stilelibero 1961 MM45 -

Rit. 80 Pellegrino Paolo A.S.D. Stilelibero 1973 MM35 -

Gara: m.1500 Juniores/Amatori F.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 81 Scionti Gaetana A.S.D. Stilelibero 1975 TF 4' 44'' 1

1 62 Satullo Livia CUS Messina 1989 JF 5' 36'' 1
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Gara: m.5000 Seniores/Amatori/Master M.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 85 Teran Alex A.S.D. Stilelibero 1983 TM 16' 42'' 1

1 87 Barbiglia Giovanni A.D. Pol. Odysseus 1966 MM40 17' 27'' 9

1 74 Alioto Saverio Cambiaso Risso 1960 MM45 18' 16'' 7

2 88 Orlando Giancarlo A.S.D. Stilelibero 1978 TM 19' 01'' 8

1 46 Pizzuto Calogero A.D. Pol. Odysseus 1973 SM 19' 04'' 9

2 54 Pistorino Massimo Forte Gonzaga 1963 MM45 19' 16'' 0

3 83 Buzzurro Vincenzo A.S.D. Stilelibero 1962 MM45 19' 17'' 1

2 53 Fasone Gaetano Forte Gonzaga 1968 MM40 19' 17'' 8

4 52 Giuttari Giuseppe Forte Gonzaga 1964 MM45 19' 28'' 3

5 51 Pirrone Giorgio Forte Gonzaga 1962 MM45 19' 53'' 4

1 45 Cosenza Salvatore A.D. Pol. Odysseus 1955 MM50 22' 56'' 4

2 55 Sibilla Mario Forte Gonzaga 1958 MM50 23' 15'' 5

Rit. 73 Cosenza Giuseppe G.S. Indomita Tor. 1961 MM45 -

Rit. 84 Brigandì Gaetano A.S.D. Stilelibero 1965 MM40 -

Gara: m.5000 Amatori/Master F.

Class. N.Pett. Cognome e Nome Società                     Anno Cat. Prestazione
1 86 Barresi Maria A.S.D. Stilelibero 1981 TF 20' 59'' 7

1 56 Oteri Caterina Forte Gonzaga 1970 MF35 23' 15'' 5
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